江西师范大学学生处
学工字〔2015〕 38号

关于做好新生入学后几项后续工作的通知
各学院：
新生入学报到工作已顺利完成，现将几项后续工作布置如下，请各学院遵照完成。
一、关于新生党团组织关系接转、户口办理

新生党团组织关系接转、户口办理两项工作请按照相关职能部门布置的时间和要求完成。
二、关于学生住宿

请各学院收集新生住宿相关情况，特别是针对学生寝室涉及安全、硬件设施等方面情况进行摸排统计，汇总后及时交后勤公司学生宿舍服务中心和维修部处理。

三、关于新生心理适应教育讲座

新生心理适应教育讲座于本周一正式开始，具体安排学校已发文，请各学院新生辅导员组织新生认真听讲，并密切关注新生的心理适应状况。
四、关于新生保险

请各学院认真了解新生购买平安保险情况，若同学还需购买，通知他们每周五下午两点半到大学生活动中心二楼半学生资助管理中心购买，保险费为160元（四年）。联系人：熊斌13879111445。
五、关于新生入学绿色通道

因家庭经济困难无法缴清报到所需交纳的全部费用者，不足部分办理借款手续。办理借款学生，由各学院统计本学院学生借款人数及金额，于本周内统一到财务处审批办理，并统一报学生资助管理中心吴跃进备案。联系人：吴跃进：13699527688。
六、关于新生生源地信用助学贷款确认函

请各学院通知申请了生源地信用助学贷款的新生尽快上交确认函至学院，并在确认函的右上角空白处填写贷款学生的学院、学号、姓名及联系方式。各学院指定专人收集好学生的《江西省农村信用社生源地信用助学贷款确认函》（办理贷款银行为农村信用社)、《国家开发银行股份有限公司生源地信用助学贷款受理证明》（贷款银行为国家开发银行）、黑龙江河北等省的生源地贷款回执单（学校留存联），共分三类情况,统计好份数于9月18日前交到大学生活动中心二楼半学生资助管理中心汤乐统一办理。联系人：汤乐13699531395。
                                 学生处
                                 2015年9月14日

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2015年9月14日印发